Kbang, ngày 26 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 27/09/2021 đến ngày 03/10/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchHT Huyện uỷ
Dự HN giao ban các cơ quan Nội
chính

08:0001/10/2021

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/09/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra sở Nội vụ
về công tác dân vận chính quyền năm
2021

02:0028/09/2021

Chủ tịchPhòng họp A

Họp lấy ý kiến dự thảo đồ án quy
hoạch chi tiết khu dân cư Tây Sông Ba
đến quốc lộ Trường Sơn Đông; khu
vực dọc đường Lê Văn Tám và làng
Chiêng, làng Chreh

02:00

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTUBND xã ĐăkrongDự làm việc với Đảng uỷ xã Đăkrong02:0027/09/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp triển khai nội dung diễn tập
phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu
nạn năm 2021

09:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
Lãnh đạo VP

Phòng họp AHội ý đầu tuần08:0027/09/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2